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安徽省福利彩票开奖公告

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数
0
0
0
26
428

10814

安徽中奖注数
0
0
0
2
40
1122

每注金额（元）
0
0

10000
500
50
5

基本号码 0 1 9 3 3 4 生肖号码猪“东方6+1”玩法（第2021149期）

全国投注总额：533920元，安徽投注总额：50474元。奖池奖金：93357814元。

03151718212329特别号码：26基本号码“七乐彩”玩法（第2021149期）

全国投注总额：9615000元，安徽投注总额：423386元。奖池奖金：1513255元。

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
20
283
1330
9840
22232
117585

安徽中奖注数
0
0
8
56
373
1039
4933

每注金额（元）
5000000
15715
2221
200
50
10
5

中奖号码：5 9 4“3D”玩法（第2021347期）

奖等
单选
组三
组六

中奖注数
1559
0

2183

每注金额（元)
1040
346
173

各等奖奖金总额（元)
1621360

0
377659

本期投注总额：1969038元，奖池奖金：968969元。

“双色球”2021年中大奖累计（截止2021148期）

奖等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
1552
25403

安徽中奖注数
81
960

下期奖池（元)：1117570138；双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0406101114中奖号码“乐透型15选5”玩法（第2021347期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0

98

4599

安徽中奖注数
0

26

829

每注金额（元）
0

2337

10

六省市投注总额：657014元，安徽投注总额：115368元。奖池奖金：1630234元。

安徽公共招聘网微信公众号

宣城就业创业微信公众号

宣城市人力资源市场2022年1月现场招聘会时间表公告

经泾县人民政府批准，泾县自然资源和规划局公开出
让五宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表
格见下）

其他需要说明的宗地情况：
（一）土地开发程度和供地条件：净地，土地按现状交

付。本次公开出让的地块系榔桥镇、桃花潭镇政府委托交
易地块，由委托方负责交地，地块以拆除地上建筑物、构筑
物后的现状土地条件交付。地块内空中杆线、地下管线，由
竞得人自行勘验、迁移，委托方负责协调。竞得人须保持地
块周边原有水系畅通。

（二）土地出让价款的支付：合同签订后一个月内缴清
（竞买保证金全部抵付出让价款）。竞得人缴清成交价款、
契税和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。

（三）土地交付：土地在竞得人缴清价款后一个月内交付。
（四）竞得人应严格按照泾县自然资源和规划局出具的

规划设计条件要求实施建设,不得擅自改变土地用途，不得

分割交易。
（五）出让地块均设底价，按价高者得的原则确定竞得人。
二、竞买资格和手续办理
（一）中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组

织（法律、法规另有规定除外）均可申请参加。竞买人除应
提供身份证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证
金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及
商业金融机构的资信证明或人民银行的企业信用报告。安
徽省自然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然
人、法人和其他组织均不得参加本次竞买。

（二）本次公开出让的上述 2021-37、2021-38、
2021-39、2021-40地块系桃花潭镇政府委托交易地块，根
据桃花潭镇政府对上述4宗地块统一规划、统一建设、同时
竞买的要求，竞买人须同时缴纳上述4宗地块竞买保证金参
加上述4宗地块竞买，并对上述4宗地块进行整体报价。

（三）本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土
地收购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档，详

见:http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?bran
ch_id=5720870ad09491e8c76d4915&column_code=
170300内出让公告附件)。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到账截止时间为2022年
1月17日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞
买保证金到账截止时间为2022年2月13日16时；挂牌截
止时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2022年1月18日10时在泾县公

共资源交易中心举行。
公开挂牌时间、地点：2022年1月18日至2022年2月

14日在泾县自然资源和规划局。
挂牌申请截止时间：2022年2月13日16时。
挂牌揭牌时间、地点：2022年2月14日10时在泾县公

共资源交易中心举行。

五、联系方式
1、泾县自然资源和规划局
联系人：万先生 邓女士
联系电话：0563-5123237
联系地址：泾县稼祥南路170号自然资源和规划局
2、泾县公共资源交易中心
联系人：汪女士
联系电话：0563-5124212
联系地址：泾县桃花潭东路公共资源交易中心
六、竞买保证金帐户
开户单位：泾县公共资源交易中心
开户银行：中国邮政储蓄银行泾县支行
账号:100230061890010001
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
账号:20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2021年12月29日

地块编号

2021-30
2021-37
2021-38
2021-39
2021-40

地块名称

泾县榔桥镇乌溪村宣纸小镇C区02地块
泾县桃花潭镇桃花渡村渣溪河片区地块一
泾县桃花潭镇桃花渡村渣溪河片区地块二
泾县桃花潭镇桃花渡村渣溪河片区地块三
泾县桃花潭镇桃花渡村渣溪河片区地块四

土地面积(㎡)

30022
8623
298
331
279

土地用途

旅馆用地
旅馆用地
旅馆用地
旅馆用地
旅馆用地

规划指标要求
容积率
≤0.3
≤1.0
≤1.0
≤1.0
≤1.0

建筑密度
≤25%
≤50%

/
/
/

绿地率
≥40%
≥5%
/
/
/

出让年限(年)

40
40
40
40
40

起始价(万元)

946
389
14
15
13

每次增价幅度(万元)

20
15
2
2
2

竞买保证金(万元)

568
232
9
9
8

安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告
泾自然资规告字［2021］第14号

12月17日，徽商银行宣城分行制作的

动画视频《手机号码支付 转账快人一步》

在人民银行宣城中心支行举办的支付系统

宣传短视频创意设计大赛活动评比中脱颖

而出，荣获二等奖。

本次共有来自全市各大金融机构推

举的16份作品参赛，我分行参赛的短视

频主要通过动画形式将业务场景模拟再

现，向受众简单介绍什么是手机号转账业

务以及办理方式和操作步骤。动画视频

中短短五秒的操作界面教学便将手机号

转账的便捷、高效等优点展现的淋漓尽

致。视频同时还向受众科普了新功能带

给社会公众安全稳妥的支付体验，给受众

提供了满满的安全感。

本次短视频创意充分理解了人民银

行的指导思想，将手机号码转账的亮点充

分展现在动画视频作品中，实现生活化场

景与金融知识科普的有机融合，契合新功

能宣传需求。下一步，徽商银行宣城分行

将持续跟进人民银行的指导意见，坚守支

付为民初心，推动宣城市支付清算宣传工

作再上新台阶。

（数据来源：徽商银行宣城分行）

宣城市人力资源市场现场招聘会旨在搭
建全市最权威、最高效人力资源供需平台，促
进各类人力资源更高质量、更充分就业，为全
市经济社会发展提供坚实人力资源支撑。

宣城市人力资源市场每周三、每周六上
午8：00-11：30固定开市，欢迎参加！

招聘会地点：宣城市梅园路48号
公交路线1：乘13路、15路公交车在人

力资源市场下车；
公交路线2：乘8路公交车在政务中心下

车向东过十字路口；
公交路线3：乘9路公交车在科技大厦下

车向北过十字路口。
联系电话：3037735
17705632650（微同）。
温馨提示
1.预订成功的用人单位请及时发布招聘

会职位信息，将根据《宣城市人力资源市场积
分管理暂行办法》给予积分奖励；

2.请单位遵循诚信原则，预定后在招聘
会当天按时参会，无故迟到、未到或现场未签
到，将根据《宣城市人力资源市场积分管理暂
行办法》扣除积分，会影响正常参加招聘会和
使用网站所有功能；

3.同一场招聘会，同一用人单位仅限申
请展位一个；

4.用人单位不得以任何名义向求职人员
收取任何费用，请勿在展位外散发各种资料
和流动招聘，请勿从事与招聘无关的业务，一
经发现且劝阻无效的，取消招聘资格；

5.企业招聘人员和求职人员需携带身份
证参会；

6.如因特殊情况不能参会，需至少提前1
天致电我市场进行取消。

宣城市人社局
2021年12月28日

序号

1月

时间
1月5日（周三）
1月8日（周六）
1月12日（周三）
1月15日（周六）
1月19日（周三）
1月22日（周六）
1月26日（周三）
1月29日（周六）

主题
就业招聘日招聘会
人才对接招聘会
就业招聘日招聘会
人才对接招聘会

就业援助月暨就业招聘日专场招聘会
人才对接招聘会
就业招聘日招聘会
人才对接招聘会

举办场地
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场
宣城市人力资源市场

勇毅笃行勇担当 尽心履职展风采

徽商银行宣城分行《手机号码支付 转账快人一步》
小视频荣获短视频大赛二等奖

（上接第一版）同时，我们也要看到，“四风”顽疾仍存
抬头隐患，形式主义、官僚主义具有顽固性和反复
性，且花样不断翻新。作风建设永远在路上，任何时
候都不能松懈。要坚持自我革命，以钉钉子精神贯
彻中央八项规定及其实施细则、整治“四风”、落实为
基层减负各项规定，完善长效机制。中央政治局的
同志要继续努力，为全党带好头、作示范。

会议认为，明年我们党将召开第二十次全国代表
大会，这是党和国家政治生活中的一件大事。中央政
治局的同志要带头学习贯彻党的十九大和十九届历
次全会精神，在贯彻新发展理念、构建新发展格局、推
动高质量发展上出新招硬招实招，切实把党中央决策
部署贯彻落实到各地区各部门各方面工作中去。

习近平在讲话中对中央政治局各位同志的对照
检查发言进行了总结，并就中央政治局贯彻落实中
央八项规定及其实施细则提出了要求，认为这次专
题民主生活会开得很好、很有成效，交流了思想，检
视了问题，明确了方向，是中央政治局的同志开展党
史学习教育的成果检验，对迎接党的二十大胜利召
开具有重要意义。大家的意见和建议对改进中央政
治局的工作很有帮助。

习近平强调，我们党走过了一百年的光辉历程，
团结带领人民取得了举世瞩目的重大成就，积累了
极其宝贵的历史经验。党的历史是最生动、最有说
服力的教科书。我们党历来重视党史学习教育。对
历史进程的认识越全面，对历史规律的把握越深刻，
党的历史智慧越丰富，对前途的掌握就越主动。今
年，党中央决定在全党全社会开展党史总结、学习、
教育、宣传，强调全党要学史明理、学史增信、学史崇
德、学史力行，就是为了增加历史自信、增进团结统
一、增强斗争精神。

习近平指出，在新的赶考之路上，我们能否继续
交出优异答卷，关键在于有没有坚定的历史自信。
一百年来，我们党致力于为中国人民谋幸福、为中华
民族谋复兴，致力于为人类谋进步、为世界谋大同，
天下为公，人间正道，这是我们党具有历史自信的最
大底气，是我们党在中国执政并长期执政的历史自
信，也是我们党团结带领人民继续前进的历史自
信。今天，我们完全可以说，中国共产党没有辜负历
史和人民的选择。

习近平强调，历史认知是历史自信的重要基
础。党的十八大以来，我们坚持唯物史观、正确党史
观，在党和国家历史问题上正本清源，取得了显著成
效。同时，我们必须清醒认识到，要真正解决好这个
问题，仍然需要党郑重、全面、权威地对党的历史作
出科学总结，并在此基础上持之以恒推进党史总结、
学习、教育、宣传，让正确党史观更深入、更广泛地树
立起来，让正史成为全党全社会的共识，教育广大党
员、干部和全体人民特别是广大青年坚定历史自信、
筑牢历史记忆，满怀信心地向前进。

习近平指出，党的团结统一是党的生命，善于在
总结历史中统一思想、统一行动，是我们党的成功经
验。党的团结统一首先是政治上的团结统一。党的
十八大以来，经过全党共同努力，党的团结统一达到
了新的高度。党中央决定，党的十九届六中全会决

议突出中国特色社会主义新时代这个重点。这对全
党在重大理论和实践问题上统一思想、统一行动，团
结带领全国各族人民夺取新时代中国特色社会主义
新的伟大胜利具有重大意义。

习近平强调，我们党来自人民、植根人民、服务
人民。党的十九届六中全会作出党的第三个历史决
议，就是要告诫全党在新时代前进的征程上不忘初
心、牢记使命，回答好“从哪里来、往哪里去”这个基
本命题，始终保持党同人民群众的血肉联系，让广大
人民群众从百年党史中深刻认识中国共产党是一个
什么样的党，从而坚定不移听党话、跟党走。

习近平指出，马克思主义产生和发展、社会主义
国家诞生和发展的历程充满着斗争的艰辛。新民主
主义革命时期，革命斗争之艰难、流血牺牲之惨烈世
所罕见。新中国成立后特别是党的十八大以来，我
们经历了一系列重大风险挑战，我们都毫不畏惧、奋
勇向前，以坚忍不拔的斗争赢得了胜利。新的时代
条件下，我们要总结运用好党积累的伟大斗争经验，
坚持底线思维，增强忧患意识，发扬斗争精神，掌握
斗争策略，练就斗争本领，保持越是艰险越向前的大
无畏气概，有效应对前进道路上各种可以预料和难
以预料的风险挑战，推动中国特色社会主义事业航
船劈波斩浪、一往无前。

习近平强调，要从党的百年奋斗史中汲取智慧
和力量，加强中央政治局自身建设。中央政治局的
同志要自觉践行初心使命，有大格局、大情怀，站得
高、看得远、谋得深、想得实，看淡个人得失、看开功
名利禄，时刻以党和人民事业为重，始终同人民群众
心心相印、生死相依、命运与共。要带头坚定理想信
念，从理想信念中获得察大势、应变局、观未来的指
路明灯，获得奋斗不止、精进不怠的动力源泉，获得
辨别是非、廓清迷雾的政治慧眼，获得抵御侵蚀、防
止蜕变的强大抗体。要带头维护党中央权威和集中
统一领导，不仅自己要坚定清醒，而且要在推动全党
做到维护党中央权威和集中统一领导上自觉用力，
特别是要防止和克服不良倾向。要具有很强的战略
眼光、前瞻眼光，聚焦新的实践提出的新课题，发扬
民主、集思广益，提出符合实际、符合规律的决策建
议。要带头贯彻执行党中央决策部署，在不折不扣
执行上下功夫，推动分管领域、分管部门全面深入学
习领会党中央的决策和工作部署，对“国之大者”领
悟到位，确保执行不偏向、不变通、不走样。

习近平指出，召开中国共产党第二十次全国代
表大会，是中央政治局明年工作的首要政治任务。
中央政治局的同志要以强烈的政治责任感和历史使
命感，认真履行职责，做好各方面工作。今明两年正
值换届。领导同志要严格遵守政治纪律和政治规
矩，严格遵守组织纪律、换届纪律。要教育引导领导
干部正确看待组织、正确看待自己，服从大局、服从
组织、服从安排，振奋起共产党人应有的精气神，把
全部精力用到干事创业上。

习近平指出，在这次民主生活会上，中央政治局的
同志就做好工作提了许多很好的意见和建议，有的涉
及中央工作，有的涉及部门工作，有的涉及地方工作，
会后要抓紧研究、拿出举措、改进工作，务求取得实效。

（上接第一版）“关于建设平战结合的突发
公共卫生事件服务（调度）中心的建议”等
2篇信息被九三学社中央采用；“关注工
贸领域初创企业的职业病赔付风险问题”
得到副省长周喜安批示，并被省政协评为
优秀社情民意信息。

2020年7月9日至12日，曾兰州委
员应邀参加市委统战部“关于宣城市城市
民族工作研究”课题调研，走访了城区20
多户常年在我市经商的少数民族人员。
在走访中了解到2户回民子女入学困难，
为此积极帮助对接联系，让孩子们得以顺
利入学。

在助力疫情防控和经济社会发展
“双胜利”中勇作先锋、敢为人先——
2020年，在抗击新冠肺炎疫情中，广大
政协委员结合各自的岗位工作以爱心
善举驰援疫情防控一线：市政协委员、
绩溪县人民医院副院长邵安健全程参
与，冲锋在前；市政协委员、市骨科医院
院长方万鹏第一时间组织医疗队直接奔
赴武汉支援；市政协委员、广德新时尚生
态园有限公司董事长徐维新将20万元
捐赠到广德市卫健委……一笔笔捐款、
一批批物资捐赠到各级红十字会和卫生
防疫机构，充分展现了新时代政协委员
的使命担当。疫情期间，全市各级政协
委员和委员企业共捐款590余万元，捐
赠防控物资价值约100万元，在这场没
有硝烟的疫情防控战役中，留下一个个
温暖的委员故事。

市政协出台《关于强化委员责任担当
的实施意见》，落实委员履职补贴，实施委
员履职量化考核，通过“述职+提问+点

评”方式，对政协常委履职进行评议。五
年来，通报表扬优秀委员90人次，激励委
员交出高分答卷。

心有大局、胸有良策、肩有担当。广
大政协委员用担当书写“委员作业”，为高
质量发展而谋，为高品质生活而呼，在学
习贯彻总书记殷殷嘱托中不断展现新作
为、作出新贡献。

界别平台促履职 “委员之家”有活力

新形势下政协工作提质增效，需要委
员唱“主角”，更需政协搭“舞台”。一直以
来，政协界别“有组无地难集中”的状况，
制约着委员协商履职的活跃开展。

为破解这一难题，2019年，市政协把
创建“委员之家”作为搭建界别活动实体
化平台、保障界别委员经常化履职的重要
抓手，完善“专委会+界别”工作，积极探
索实践，联系各专委会成立9个政协委员
工作室，集体挂牌成立，拓宽委员服务群
众、与民协商的渠道。

2019年5月28日，网友“水墨莲花”
“敬亭老叟”及西林名都、宛陵湖新城业主
等7人，相继来到位于宣城论坛的委员工
作室，反映幼儿园入学、部门执法、小区环
境设施、文明养狗等方面问题。

有事好商量，众人的事情由众人商
量。“宣城论坛是民生诉求反映集中的地
方，这些问题都是网上的热点、焦点，设立
委员工作室，就是希望通过线上收集问
题、线下沟通交流，充分利用自身工作专
长，促成问题的解决。”据市政协委员、宣
城论坛总经理黄富起介绍，当日工作室举

办了线下“社情民意”接待活动，工作室4
名委员参加，和市民一起讨论解决问题的
方案、办法，并将“在社区指导下成立业委
会协助解决”等意见整理记录下来，形成
社情民意信息上报。

打造好委员工作室这个“新阵地”，
制度是根本。委员工作室通过安排接待
群众日，探索开展“互联网+”委员工作
室，通过设立委员信箱、热线电话、微信
微博等形式，倾听民声、了解民情、反映
民意。此外，还制定了定期接待、服务民
生、专题协商、档案管理、结果反馈、总结
汇报等制度，推动委员工作室工作形成
有效闭环。

张青委员发挥界别优势，有针对性选
择薄弱、偏远学校，通过录网课、网络会议
等方式，开展15次送教活动；张文年委员
积极参加社区一事一议、民生监督……借
工作室架起联络界别、联系群众的“连心
桥”，委员从被动履职变成主动履职，有针
对性地开展暖心接访、对口帮扶、基层协
商等活动，把党的声音传递下去，把界别
群众力量凝聚起来。

政协离得很近，委员就在身边。多年
来，市政协通过拓展“委员工作室”功能，
提升品牌效应，进一步发挥委员在本职工
作中的带头作用、政协工作中的主体作
用、界别群众中的代表作用。

政协委员是荣誉，更是责任。新一届
市政协委员要切实做到“两为两上”，坚持
为国履职、为民尽责的情怀，把事业放在
心上，把责任扛在肩上，全面增强履职本
领，认真履行委员职责，为“打造新高地、
争当排头兵”贡献智慧和力量。


